
Zarządzenie Nr  4/2023 

Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej 

z dnia 13.01.2023r. 

 

 w sprawie naboru na wolne stanowisko pracy  – Koordynator ds. Implementacji z projektu       
pt. „Szczęśliwa rodzina wolna od przemocy. Miasto i Gmina Biała Piska skutecznie przeciw 
przemocy” realizowanego w ramach programu „Sprawiedliwość” finansowanego ze środków 
funduszy norweskich i środków krajowych–  w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Białej Piskiej 

 

Na podstawie art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 4, art. 11  ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U z 2022r. poz. 530 ) w związku z  Zarządzeniem 
Kierownika nr 2/2022 Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     
w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym kierownicze stanowiska urzędnicze zarządzam co następuje:  

§1 

Ogłasza się konkurs na stanowisko Koordynator ds. Implementacji z projektu pt. „Szczęśliwa 
rodzina wolna od przemocy. Miasto i Gmina Biała Piska skutecznie przeciw przemocy” 
realizowanego w ramach programu „Sprawiedliwość” finansowanego ze środków funduszy 
norweskich i środków krajowych–  w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                 
w Białej Piskiej 

 

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko  wskazane w ust. 1 niniejszego paragrafu, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Barbarze Papież specjalisty ds. kadr Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białej Piskiej. 

        §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białej Piskiej.  

                  Kierownik 

                           Miejsko – Gminnego Ośrodka 

      Pomocy Społecznej w Białej Piskiej 

   mgr Marta Waszkiewicz  

 


